DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de setembro de 2019 Ano 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA

                  TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO.

Rua Rui Barbosa‐34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147‐CNPJ 16.426.215/0001‐09
E‐Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br

DECRETO Nº  01/2019

EXONERA A REQUERIMENTO O 1º SECRETÁRIO DA MESA‐DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE – BA BIÊNIO 2019/2020

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Maiquinique,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais e de acordo com o Regimento Interno desta Casa Legislativa;

Considerando  que  o  Sr.  ROBERTO MARES  DOS  SANTOS,  vereador  e  1º  Secretário  da  Mesa

Diretora da Câmara Municipal de Maiquinique – BA, renunciou o cargo que ocupa nesta casa

por motivos justificáveis;

DECRETA:

Art.  1º  Fica  vago  o  cargo  de  1º  Secretário  desta  Casa  Legislativa  diante  renúncia  Vereador

ROBERTO MARES DOS SANTOS.

Art.  2º  Fica  convocada  a  eleição  para  preenchimento  do  Cargo  de  1º  Secretário  desta  Casa

Legislativa para o dia 17 de Setembro de 2019 ás 15:00 H.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Maiquinique, 16 de Setembro de 2019.

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB89D5E3D0E55A7ABE2E3890DA1EEEFF

		2019-09-18T16:00:35-0300